
Uchwała Nr 2100/306/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia zobowiązania Wojewódzkiego Szpitala 

Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie na rzecz Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku  

z uchwałą Nr 434/215/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2009 r.  

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Wojewódzki Szpital Chirurgii 

Urazowej św. Anny SPZOZ w Warszawie w Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 150/226/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2013 r. 

w sprawie pokrycia zobowiązania Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie na rzecz Nordea Bank 

Polska S.A. z siedzibą w Gdyni, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przeznacza się kwotę 2.360.159,70 zł, na pokrycie przez Województwo Mazowieckie 

zobowiązania wynikającego z postanowień umowy poręczenia z dnia 25 lutego 2009 r.,  

na rzecz Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni z tytułu należnych rat kapitałowych 

wraz z odsetkami od kredytu zaciągniętego przez Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej  

św. Anny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie, na podstawie 

umowy kredytowej nr BKO-PLN-CBKGD-08-000038 z dnia 5 lutego 2009 r. zawartej 

pomiędzy Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni a Wojewódzkim Szpitalem Chirurgii 

Urazowej św. Anny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


